
ZARZĄDZENIE NR 6/F/2010 
Wójta Gminy Jordanów Śląski 

z dnia 31 marca  2010 r. 
 

 
w sprawie:  wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2010 
 
Na podstawie art. 51 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.216, 212, 259 ust. 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240), Uchwały Nr 
XXXIII/166/2009 Rady Gminy Jordanów Śląski  z dnia 30 grudnia    2009 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2010 z późniejszymi zmianami 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł): 
 

758 rozdz.75818 § 4810 rezerwy 2.252,00
 
2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł): 
 

600 
750 
921 

rozdz.60016 
rozdz.75023 
rozdz.92109 

§ 4300 
§ 4300 
§ 4300 

zakup usług pozostałych 
zakup usług pozostałych 
zakup usług pozostałych 

1.462,00
300,00
490,00

 
 

Plan dochodów po zmianach 
w tym: 
plan dochodów bieżących 
plan dochodów majątkowych 
 
Plan wydatków po zmianach 
w tym: 
plan wydatków bieżących 
plan wydatków majątkowych 

14.515.585,53

8.135.588,53
6.379.997,00

15.765.516,03

6.483.649,53
9.281.866,50

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski. 
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U Z A S A D N I E N I E 
 
Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą: 
1. zmniejszenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdz.75818 (rezerwa budżetowa) i 

zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdz.: 
• 60016 z przeznaczeniem na wykonanie barierki zabezpieczającej przejazd przez 

most(droga gminna) na potoku Cieniawa w miejscowości Biskupice 
• 75023 z przeznaczeniem na aktualizację programu komputerowego uwzględniającego 

zmiany w ustawie o podatku VAT 
• 92109 z przeznaczeniem na wywóz odpadów stałych z budynku świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Jordanów Śląski. 

 2


